
 

  

AREA NEGOZIALE  
Settore acquisti  

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la determina dirigenziale rep. n. 5523 del 29/09/2023, con la quale viene affidata 
alla ditta WOOCLAP SA, con sede in Rue Des Peres Blancs 4, 1040 Etterbeek 
(Bruxelles), P.IVA BE 0563.691.645, per l’importo di 50.692,50 oltre IVA, (euro 
16.897,50/anno), la fornitura del servizio cd. di “Instant Polling”, fino al 
30/09/2026; 

 
CONSIDERATO che, per mero errore, nella determina sopra citata, è stato indicato il CIG 

A001CB409 anziché A001CB4096; 
 
 

DETERMINA 

 
di dare atto che il riferimento corretto del CIG relativo alla procedura sopra citata è A001CB4096 

 
 
 

Il Responsabile unico del progetto 

Dott. Marco Ferrante 

f.to digitalmente 

         IL DIRIGENTE ad interim 

   Dott.ssa Roberta Cicerone 

         f.to digitalmente 

     

 

 


		2023-10-11T14:34:05+0200




